COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3
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3

3
3

w

w W w w

Categoria spesa

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti

Uscite correnti

Tipologia spesa
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Importo
133,80
2.196,00
4.323,81

829,60
2.895,43
146,13
3,00
1.374,29
122,79
364,78
917,00

406,02
1.268,80

406,02
53,20

406,02
1.459,12
1.459,12
2.897,94

143,62
3,00
1.207,80
415,59
1.098,00

276,80
269,00
1.374,30

347,81

Beneficiario
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato
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ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3
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Trimestre

3 Uscite correnti

3 Uscite correnti

3 Uscite correnti

3 Uscite correnti
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Uscite correnti

Uscite correnti
Uscite correnti
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Uscite correnti
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Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite correnti
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Uscite correnti

Categoria spesa

3 Uscite in conto capitale

Tipologia spesa

Investimenti in beni materiali

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese per attivita
finanziarie

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese per attivita
finanziarie

Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo
2.905,32

136,24
3,00
11,10

1.839,76
463,60

57,75
230,58
614,88
307,44
256,20

211,37
230,58
140,91
153,72
211,37
76,86
76,86
614,88
307,44
538,02
317,10
211,37
3.050,00

230,58
173,25
76,86
281,82
8,37

115,50
211,37
70,46
76,86
917,00

Beneficiario

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato

Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica
Persona fisica

Altro soggetto pubblico e
privato
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COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI BERGAMO

ELENCO DATI SUI PAGAMENTI (Art. 4-bis, c. 2, d.lgs. n. 33/2013)

Anno: 2025 Trimestre: 3

Anno  Trimestre Categoria spesa Tipologia spesa Importo Beneficiario

2025 3 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 1.342,00 Al_tro soggetto pubblico e
privato

2025 3 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 292,80 Al_tro soggetto pubblico e
privato

2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 153,72 Persona fisica

2025 3 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 37,40 Persona fisica

2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 538,02 Persona fisica

2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 153,72 Persona fisica

2025 3 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 85,40 Persona fisica

2025 3 Uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 228,93 Altro soggetto pubblico e
privato

2025 3 Uscite correnti Altre spese correnti 187,16 Altro soggetto pubblico e
privato
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